

To: All Bidders
From: City of Cambridge
Date: May 22, 2015
**Re: File No. 6909 One Year 2015 or 2016 Ford F350 SRW Service Body Truck
Addendum No: 2**

The following questions were submitted and answered.

Question:

Could you please clarify, vehicle calls for Snow plow added but specifications ask for Snow Plow prep ?

Answer:

The Specifications call for Snow Plow Prep Package.

Question:

Must the Omaha orange be painted by factory only or can vehicle be painted locally?

Answer:

The vehicle painted locally is acceptable.

**All other details remain the same.
Questions are closed**

Amy L. Witts
Purchasing Agent

Addendum No: 2

